一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 2,767.59

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

其中：  1.1 产业发展脱贫项目类型 —— 农林产业扶贫

   1.2 产业发展脱贫项目个数 个 8

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 2,750.25

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 9.84

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

   9.2.投入金额 万元 7.5

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司将持续积极响应国家号召，发挥公司的产业优势、人才与资源优势，投入脱贫攻坚战。

3、员工权益保护方面

公司本着“诚实、诚信和开放”的原则开展我们的业务，并尊重员工人权和权益。在招聘、用工等环

节执行职业反歧视的相关规定，不因年龄、生理性别、社会性别、民族、种族等因素对员工进行差别对待、

抱有偏见或歧视。在儿童权利保护上，我们履行尊重儿童权利的责任，公司各生产环节无使用童工，在所

有企业活动和生产现场中确保儿童安全等。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

   广东海大集团股份有限公司 2019年半年度报告全文

48

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   广东海大集团股份有限公司 2019年半年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 36,447,514 2.31%   -9,069,085 -9,069,085 27,378,429 1.73%

3、其他内资持股 36,447,514 2.31%   -9,069,085 -9,069,085 27,378,429 1.73%

   境内自然人持

股
36,447,514 2.31%   -9,069,085 -9,069,085 27,378,429 1.73%

二、无限售条件股份 1,544,763,570 97.69% 89,850   8,639,085 8,728,935 1,553,492,505 98.27%

1、人民币普通股 1,544,763,570 97.69% 89,850   8,639,085 8,728,935 1,553,492,505 98.27%

三、股份总数 1,581,211,084 100.00% 89,850   -430,000 -340,150 1,580,870,934
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、年初公司董事、监事和高管人员以上年末其所持本公司股份为基数，重新计算可转让股份数量，

导致其高管锁定股发生变动。

2、《限制性股票与股票期权激励计划》股票期权行权

2019年1月1日至6月30日期间，公司《限制性股票与股票期权激励计划》股票期权的激励对象在股票

期权第三个行权期通过自主行权方式行权7.695万份，上年度期末自主行权但尚未完成登记的股份1.29万股。

本次变更后，公司股份总数增加8.985万股。

3、股票激励计划部分限制性股票回购注销

《2016年限制性股票激励计划（修订稿）》限制性股票激励对象因离职或解除劳动关系、2018年度个

人业绩考核不合格等，公司回购上述激励对象已授予且未达解锁条件的限制性股票43.00万股。2019年6月

19日，公司完成了上述限制性股票的回购注销事宜。本次变更后，公司股份总数减少43.00万股。

4、限制性股票激励计划解除限售

2019年4月30日，因《2016年限制性股票激励计划（修订稿）》首次授予第二个解锁期解锁条件及预

   广东海大集团股份有限公司 2019年半年度报告全文

50

留授予第一个解锁期解锁条件满足，合计866.010万股限制性股票解除限售，其中：首次授予的限制性股票